KbiMmbicoB EBreHu! KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-04-n/24

1-04-«k/24

2-04-r/24

3-04-k/24

3-04-1/24

4-04-7/24

1-04-r/24

1-04-n/24

1-04-p/24

2-04-p/24

2-04-1/24

1-04-1/24

2A0092/24-1

3A0092/24-2

5A0092/24-3

2A0092/24-4

5A0092/24-5

2A0092/24-6

5A0092/24-7

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIi ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIi ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EauHbIh ueHTp HuO"

OO0 "EauHbIi ueHTp Hno"

00O "EouHbIi ueHTp HuO"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnOo"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EguHbIi ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

10.04.2024

03.05.2024

17.04.2024

15.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

CBepeHun

KbIMblcoB EBreHuin KOHCTaHTUHOBUY

007112

21.01.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

Tpw nomeLeHns

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

Fapax

MNomewleHne

[lom € yqacTKoMm

oM c y4acTKoM

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

HecTauvnoHapHbIn
TOProBbI 06BEKT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2A0092/24-8

2A0092/24-9

3A0092/24-10

1-05-3/24

2-05-3/24

1-04-n/24

2-04-n/24

3-04-n/24

4-04-n/24

5-04-n/24

6-04-n/24

8-04-n/24

9-04-n/24

10-04-n/24

11-04-n/24

12-04-n/24

13-04-n/24

15-04-n/24

16-04-n/24

1-05-n/24

2-05-n/24

3-05-n/24

4-05-n/24

5-05-n/24

6-05-1/24

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

OO0 "EauHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIh ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIi ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAnHbIA UeHTp Hno"

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

00O "EauHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EouHbIi ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

05.04.2024

11.04.2024

27.06.2024

27.05.2024

26.06.2024

05.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

03.05.2024

01.05.2024

02.05.2024

27.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

08.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnometieHne

oM C y4acTKoM

KeapTupa

oM C y4acTKoM

[oM c y4acTKoM

oM C y4acTKoM

KBapTupa

oM C y4acTKoM

oM c y4acTKoM

[loM C yqacTKoM

KBapTupa

[lom C yqacTKoMm

oM c y4acTKoM

KBapTupa

KBapTupa

[lom € yqacTKom

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

oM C y4acTKoM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



7-05-n/24

8-05-n/24

9-05-n/24

10-05-n/24

11-05-n/24

12-05-n/24

13-05-n/24

14-05-n/24

15-05-un/24

16-05-n/24

17-05-n/24

18-05-n/24

19-05-vn/24

20-05-n/24

21-05-n/24

22-05-n/24

23-05-n/24

24-05-n/24

25-05-n/24

1-06-n/24

2-06-n/24

3-06-n/24

4-06-n/24

5-06-1/24

6-06-1/24

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIh ueHTp Huo"

OO0 "EguHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIi ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EouHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

08.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

27.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[oMm c y4acTKoM

oM C y4acTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

[oM c y4acTKoM

[loM C yqacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

[lom C yqacTKoMm

oM c y4acTKoM

KeBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

oM C y4acTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

[oM c y4acTKoM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



7-06-n/24

8-06-1/24

9-06-1/24

7-03-n/24

1-02-3/24-1

1-02-3/24-2

2-03-3/24

5-03-n/24

2-04-3/24-1

2-04-3/24-2

3-04-3/24

4-04-3/24

5-04-3/24

2-01-n/24-1

2-01-n/24-2

2-01-n/24-3

2-01-n/24-4

2-02-n/24-1

2-02-n/24-2

00O "EauHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp HuO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EguHbIi ueHTp HnO"

00O "EnuHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EauHbIi ueHTp Hno"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp HuO"

OO0 "EauHbIn ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

27.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

31.05.2024

15.04.2024

15.04.2024

08.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

oM c y4acTKoM

[loM € yqacTKoM

3naHune

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3naHune

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3paHne

MNomewieHne

MomeleHne

3naHune

MomeleHne

MomewieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Кымысов Евгений Константинович

