## Кымысов Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			<b>Сведения</b> Кымысов Евгений Константинович			
						007112
			Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2011	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
1-04-п/24	ООО "Единый центр НиО"	23.04.2024	Три помещения	рыночная	Оценка недвижимости	
1-04-к/24	ООО "Единый центр НиО"	23.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
2-04-г/24	ООО "Единый центр НиО"	25.04.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости	
3-04-к/24	ООО "Единый центр НиО"	25.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
3-04-т/24	ООО "Единый центр НиО"	25.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
4-04-т/24	ООО "Единый центр НиО"	25.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
1-04-г/24	ООО "Единый центр НиО"	15.04.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимості	
1-04-⊓/24	ООО "Единый центр НиО"	19.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
1-04-д/24	ООО "Единый центр НиО"	10.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости	

2-04-д/24	ООО "Единый центр НиО"	03.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
2-04-т/24	ООО "Единый центр НиО"	17.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-04-т/24	ООО "Единый центр НиО"	15.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭA0092/24- 1	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 2	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭA0092/24- 3	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 4	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 5	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭA0092/24- 6	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 7	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 8	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 9	ООО "Единый центр НиО"	11.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0092/24- 10	ООО "Единый центр НиО"	27.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-05-э/24	ООО "Единый центр НиО"	27.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-05-э/24	ООО "Единый центр НиО"	26.06.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости

	İ	İ		İ	
1-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	05.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	08.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
3-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	11.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
4-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	15.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
5-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	19.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	17.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
8-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	22.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
9-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	22.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	22.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	22.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
12-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	03.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
13-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	01.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	02.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-04-и/24	ООО "Единый центр НиО"	27.04.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	06.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	06.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2.05/2.4	ООО "Единый	12.05.2024	Земельный		Оценка
3-05-и/24	центр НиО"	13.05.2024	участок	рыночная	недвижимости
4-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	08.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	16.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
6-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	16.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	08.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	15.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	15.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	16.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	15.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	17.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	21.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	21.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
15-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	21.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
16-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	23.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	22.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	23.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости

19-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	23.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
20-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	27.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	28.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	27.05.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-05-и/24	ООО "Единый центр НиО"	03.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	07.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	11.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	13.06.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
4-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	21.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	19.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	19.06.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
7-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	27.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	25.06.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
9-06-и/24	ООО "Единый центр НиО"	24.06.2024	Дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости

7-03-п/24	ООО "Единый центр НиО"	31.05.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1-02-3/24-1	ООО "Единый центр НиО"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-02-3/24-2	ООО "Единый центр НиО"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-03-3/24	ООО "Единый центр НиО"	08.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5-03-п/24	ООО "Единый центр НиО"	02.05.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-04-3/24-1	ООО "Единый центр НиО"	06.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-04-3/24-2	ООО "Единый центр НиО"	06.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-04-3/24	ООО "Единый центр НиО"	06.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-04-3/24	ООО "Единый центр НиО"	08.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5-04-3/24	ООО "Единый центр НиО"	08.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-⊓/24-1	ООО "Единый центр НиО"	21.06.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-⊓/24-2	ООО "Единый центр НиО"	21.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-⊓/24-3	ООО "Единый центр НиО"	21.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-⊓/24-4	ООО "Единый центр НиО"	21.06.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-02-⊓/24-1	ООО "Единый центр НиО"	01.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-02-п/24-2	ООО "Единый центр НиО"	01.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости